[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015                                                                                                                 № 55
О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Новозалесновского сельского поселения,

утвержденный постановлением

администрации Новозалесновского

сельского поселения от 31.01.2014 № 9
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Новозалесновское сельское поселение:

1. Из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новозалесновского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Новозалесновского сельского поселения от 31.01.2014 № 9 исключить раздел «Государственные полномочия, переданные Федеральным законом».

2. Данное постановление обнародовать путем размещения в следующих местах:

- Пермский край, Осинский район, д. Ольховка, ул. Пролетарская, д.2а;

- Пермский край, Осинский район, д. Майдан, ул. Лесная, д.14;

- Пермский край, Осинский район, д. Кашкара, ул. Центральная, д. 13;

- Пермский край, Осинский район, с. Новозалесново,  ул. Советская, д. 7;

- Пермский край, Осинский район, с. Новозалесново, ул. Советская, д. 5.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        Т.В.Шилова